



MDOBX01575J8

Objednávka č.:	OBJ25000612	Ze dne:	20.10.2025	Termín realizace:	31.12.2025
----------------	--------------------	---------	-------------------	-------------------	-------------------

ODBĚRATEL:		DODAVATEL:	
Město Dobříš		T-Technology s.r.o.	
Mírové náměstí 119		Třebízského 251	
26301	Dobříš	41301	Roudnice nad Labem
IČO:	00242098	IČO:	03934527
DIČ:	CZ00242098	DIČ:	CZ03934527

Předmět objednávky: 261, 238 - Dodávka, instalace, revize kamery v rámci MKDS Dobříš, ul. V Lipkách; ÚZ 259: částka 187.522,00 Kč	
Celková částka objednávky včetně DPH:	212 801,00 Kč

Vyřizuje		Tel:	318 533 395
Hladíková Eva		E-mail:	hladikova@mestodobris.cz
Správce rozpočtové položky		Ing. Pavel Svoboda  Digitální podpis: 24.10.2025 17:11	
Švarc Martin Mgr.			
Vedoucí odboru místního rozvoje			
Peněžní ústav	Číslo účtu		
Česká spořitelna, a. s.	27-521732389/0800	podpis schvalovatele	

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Fakturu prosím zašlete do datové schránky pnxbx8u nebo na e-mail epodatelna@mestodobris.cz.

Děkujeme.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

T-Technology s.r.o.

zástupce:

ulice: Třebízského 251

město: Roudnice nad Labem

PSČ: 413 01

tel: 724 151 474

fax:

email: info@ttechnology.cz

Město Dobříš

zástupce:

ulice: Mírové náměstí 119

město: Dobříš

PSČ: 263 01

tel:

fax:

email:

MKDS Dobříš - rozšíření systému ul. V Lipkách

Obch.případ: TT240404

Rozpočet č: RZ250864

Rekapitulace rozpočtu

Zakreslení skutečného stavu	4 000,00 Kč
Dodávka	91 109,00 Kč
Montáž	41 920,00 Kč
Revize	11 000,00 Kč
Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace	27 840,00 Kč
Celkem bez DPH	175 869,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	21	175868,6	36 932,41 Kč
------------------------	----	----------	--------------

DPH celkem 36 932,41 Kč

Hlířové vyrovnání -0,41 Kč

Celkem s DPH 212 801,00 Kč

POZNÁMKA: Instalována kamera bude integrována do městského kamerového systému spravovaného Městskou Policií. Při instalaci je nutná spolupráce s místním elektrikářem - řešení napájení kamerového boxu. Přenos dat bude řešen pomocí wifi zařízení na dům Fričova 1240 (případně B. Němcové 1064) - nutno zajistit souhlas s instalováním wifi zařízení.

Datum zpracování: 13.10.2025

Petr Florián
technik specialista

Mgr. Jiří Douša, MBA
jednatel společnosti

Mgr. Jiří
Douša
MBA

Digitálně
podepsal Mgr. Jiří
Douša MBA
Datum: 2025.10.22
10:56:33 +02'00'

Odpovědná osoba za společnost:

Platnost nabídky je 15 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek není-li uvedeno jinak.

Platnost cen kabelů a vodičů je v závislosti na vývoji cen kovů.

Záruka na zařízení je 24 měsíců, na kabely 60 měsíců, na montážní práce 36 měsíců.

Náklady, které nejsou výslovně uvedeny jako jsou náklady na lešení, plošiny, nadstandardní zabezpečení díla včetně ochrany před klimatickými vlivy, pojištění nad rámec uzavřené smlouvy společnosti, zádržné aj. nabídkový rozpočet neobsahuje.

Rozpočet									
Dodávka									
Číslo položky	Popis položky	Mn.	Jedn. cena	Dodávka	Jedn. cena	Montáž	Jedn. cena	Ostatní	Celkem
	IP multisensor kamera, 4x 2MP, MZVF, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 30m, VA, IP66	1 ks	43 970,00 Kč	43 970,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	43 970,00 Kč
	Adaptér pro montáž vybraných kamer Hanwha Vision	1 ks	2 937,00 Kč	2 937,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 937,00 Kč
	Adaptér na roh	1 ks	825,00 Kč	825,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	825,00 Kč
	Držák kamery	1 ks	600,00 Kč	600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč
	Routerboard, 1x Gbit LAN, 802.11ad, 60GHz, kompletní spoj	1 ks	8 158,00 Kč	8 158,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 158,00 Kč
	Držák, trojnožka, pro pevné ploché střechy, výška 1,2m, průměr 3,8cm, galvanický zinek	1 ks	1 688,00 Kč	1 688,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 688,00 Kč
	Betonový blok, pro trojnožky na plochou střechu, 38x24x12cm, 25kg	3 ks	178,00 Kč	534,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	534,00 Kč
	Držák, satelitní, verze T, na zeď, 25cm (výška 10cm, průměr 3,4cm)	1 ks	223,00 Kč	223,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	223,00 Kč
	Držák, na sloup, pro rozvaděče XtendLan šíře 380 a 400mm, nosnost 100kg	1 ks	2 957,00 Kč	2 957,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 957,00 Kč
	Zámek, na klíč, pro venkovní rozvaděče	1 ks	173,00 Kč	173,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	173,00 Kč
	Rozvaděč, na stěnu, 300x210x400, IP66	1 ks	2 079,00 Kč	2 079,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 079,00 Kč
	Podpěra vedení na ploché střechy	30 ks	23,10 Kč	693,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	693,00 Kč
	Příchytka ZNM prům.24-28mm	30 m	64,50 Kč	1 935,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 935,00 Kč
	Trubka pevná UV prům.25,0/21,2mm, 1250N, UV stabilní	20 m	40,00 Kč	800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	800,00 Kč
	Lišta DIN perforovaná	1 m	103,00 Kč	103,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	103,00 Kč
	Svorka RSA PE 4 A zž	2 ks	47,90 Kč	95,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	95,80 Kč
	Svorka RSA L 35 koncová	4 ks	10,10 Kč	40,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	40,40 Kč
	Svorka RSA 2,5 A řadová šedá	4 ks	14,50 Kč	58,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	58,00 Kč
	Svorka RSA 2,5 A řadová tmavě modrá	4 ks	14,50 Kč	58,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	58,00 Kč
	Zásuvka na DIN 220V/16A	2 ks	294,00 Kč	588,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	588,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x2,5	50 m	29,80 Kč	1 490,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 490,00 Kč
	Vodič H07V-U 6 zž (CY)	40 m	23,60 Kč	944,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	944,00 Kč
	Lišta 20x20 vkládací	20 m	26,10 Kč	522,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	522,00 Kč
	Trubka pevná závitová prům.28,0/26,0mm, –60 až +250°C, ocel	12 m	242,00 Kč	2 904,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 904,00 Kč
	Příchytka oboustranná prům28,3mm, ocel	12 ks	7,80 Kč	93,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	93,60 Kč
	Hmoždinka 16x50 PIDH50	24 ks	5,70 Kč	136,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	136,80 Kč
	EATON Jistič 10B/1 PL7	1 ks	127,00 Kč	127,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	127,00 Kč
	Sedmiportový manažovatelný PoE switch s maximální spotřebou 120 W a maximálním odběrem na 1. a 2. portu 90 W. Celkový počet portů 8 z toho 5x PoE	1 ks	10 140,00 Kč	10 140,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 140,00 Kč
	Napájecí zdroj 48 V DC / 2,5 A, vstupní napětí 176–264 V AC	1 ks	1 031,00 Kč	1 031,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 031,00 Kč
	Instalační kabel UTP CAT 5e 24AWG venkovní dvouplášť PVC+PE	30 m	9,70 Kč	291,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	291,00 Kč
	Drobný montážní	1 kpl	4 914,00 Kč	4 914,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 914,00 Kč
	Montážní práce	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	36 360,00 Kč	36 360,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	36 360,00 Kč
	Oživení nastavení	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	5 560,00 Kč	5 560,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 560,00 Kč
	Plošina	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 840,00 Kč	15 840,00 Kč	15 840,00 Kč
Celkem				91 108,60 Kč		41 920,00 Kč		27 840,00 Kč	160 868,60 Kč